
Uchwała Nr 190/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów na wykonanie usług reklamowych 
dotyczących zamieszczenia reklam firm w wydawanym Folderze Promocyjnym Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 oraz art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje:

§1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na wykonanie usług reklamowych 
dotyczących zamieszczenia w wydawanym Folderze Promocyjnym Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego reklamy następujących firm:

1) „AGAT” S.A., z siedzibą: 95-040 Koluszki, ul. Paderewskiego 1, posiadająca 
NIP: 7730007403 i REGON: 004705192;

2) Zakład Przetwórstwa Mięsnego GROT J. Grot sp. j., z siedzibą: 95-030 Rzgów, 
Starowa Góra, ul. Zakładowa 3/7, posiadający NIP: 7290108866 
i REGON 472882508;

3) PTAK Spółka Akcyjna z siedzibą: 95-030 Rzgów, ul. Żeromskiego 6, 
posiadająca NIP: 7282785090 i REGON: 101295738;

4) F.P.H.U. „Kuba” Tomasz Basiński - Producent Piżam z siedzibą: 95-006 
Bukowiec, ul. Rokicińska 41, posiadający NIP: 7292397573 i REGON: 
472236524;

5) AMBASADA URODY Beata Wysocka z siedzibą: 95-020 Andrespol, 
ul. Tuszyńska 31, posiadająca NIP: 7262361369 i REGON: 100502916;

6) DELIA COSMETICS SP. Z O. O. z siedzibą: 95-030 Rzgów ul. Leśna 5, 
posiadająca NIP: 7272333311 i REGON: 471714401;

7) AUTORYZOWANY DYSTRYBUTOR KIA Z B L S LANDCAR 
z siedzibą: 95-030 Starowa Góra, ul. Szeroka 2, posiadający 
NIP:7291019691 iREGON: 470836510.

§ 2. Do podpisania umów określonych w §1 upoważnia się:
1) Pana Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego,
2) Panią Martę Stasiak - Członka Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego


